25. Там само. – Ф. 2582. – Оп. 1. – Спр. 11. – Арк. 3.
26. Там само. – Арк. 6.
27. Там само. – Спр. 120. – Арк. 39.
28. Там само. – Спр. 119. – Арк. 41.
29. Там само. – Спр. 6. – Арк. 5.
30. Там само. – Спр. 126. – Арк. 18 зв.
31. Перегляд персонального складу співробітників МНО // Україна. – 1919. – 26 (13) січня.
32. Вільний вступ селянським дітям до середньої школи // Новий шлях (м. Кам'янець-Подільський). – 1919. – 20 червня.
33. Кукурудзяк М.Г., Собчанська М.М. Вказ. праця. – С. 73.
34. ЦДАВО України. – Ф. 2582. – Оп. 1. – Спр. 128. – Арк. 4.
35. Там само.
36. Там само. – Ф. 2582. – Оп. 1. – Спр. 123. – Арк. 1.
37. Відродження. – 1918. – 27 (14) грудня.
38. Там само.
39. Там само.
40. Державний архів Київської області. – Ф.Р. 2798. – Оп. 1. – Спр. 36. – Арк. 34.
41. Дубняк К. Державна гімназія // Рідне слово. – 1919. – 28 липня.
42. ЦДАВО України. – Ф. 2582. – Оп. 1. – Спр. 27. – Арк. 18.
43. Там само. – Арк. 20.
44. Там само. – Спр. 1. – Арк. 10.